
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 08.12.2020 № 925

м. Бровари

Про видачу ордера на службове 
жиле приміщення

Розглянувши звернення голови Служби безпеки України (вх. № 4983/2-15 від 
02.12.2020), керуючись Житловим кодексом України, Положенням про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року № 37 (зі змінами), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області   

        ВИРІШИВ:
1. Видати ордер на службове жиле приміщення:
в  буд. № 1 по вул. Героїв УПА:
співробітнику Служби Безпеки України
Лавріненку Максиму Павловичу, кв. 93, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,3 м2, 

склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

  Виконуючий обов’язки міського голови
- заступник міського голови     Олександр РЕЗНІК 


